Penalità per prestazioni stimate non valide e non conformi 

41.1 Per ciascuno degli N1 e degli N2 determinati con la metodologia di cui 

all’articolo precedente, l’esercente è tenuto al pagamento delle seguenti 

penalità unitarie: 

a) per ogni N1, una penalità unitaria pari a euro 1.200 (milleduecento); 

b) per ogni N2, una penalità unitaria pari a euro 280 (duecentottanta). 

41.2 Ai fini del calcolo dell’ammontare complessivo della penalità a carico 

dell’esercente, sono definite le seguenti franchigie: 

a) per N1, una franchigia dello 0,5%, con arrotondamento al numero intero

[...]

Articolo 41  Penalità per prestazioni stimate non valide e non conformi
	41.1 Per ciascuno degli N1 e degli N2 determinati con la metodologia di cui all’articolo precedente, l’esercente è tenuto al pagamento delle seguenti penalità unitarie:
	a) per ogni N1, una penalità unitaria pari a euro 1.200 (milleduecento);
	b) per ogni N2, una penalità unitaria pari a euro 280 (duecentottanta).

41.2 Ai fini del calcolo dell’ammontare complessivo della penalità a carico dell’esercente, sono definite le seguenti franchigie:
	a) per N1, una franchigia dello 0,5%,